Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Досатуйская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 31.08.2022г.            № 30

 На основании заявлений поданных родителями для зачисления их

детей в 1 класс, приказываю:

 Скомплектовать на 2022-2023 учебный год один 1 класс общей

численностью 11учеников

1. Абутова Василиса

2. Бянкина Варвара

3. Барахтин Константин

4. Горбунов Андрей

5. Климова Милана

6. Ревина Евгения

7. Чупрова Анастасия

8. Штерев Алексей

9. Щеголев Никита

10.  Яковлева Ксения

11. Тюкавкин Антон

Директор школы:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Досатуйская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 31.08.2022г.            № 31

 «О комплектовании 10х классов»

На основании поданных заявлений и аттестатов, приказываю:

 §1. Скомплектовать на 2022-2023 учебный год один 10 класс в

количестве 4 человек

§2. Определить следующий состав 10 класса

1. Бянкина Вера Алексеевна

2. Ревина Елена Алексеевна

3. Фефелов Кирилл Сергеевич

4. Эргешова Адалина Алексеевна

Директор школы: